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FORORD

Denne rapporten beskriver aktiviteten t i l  NExTdigital  i  2022.  

Vårt  sjette dr i ftsår har vært innholdsrikt .  Vi  ser frem t i l  enda 

f lere lærerike forum og å skape f lere inspirerende og aktuel le 

møteplasser -  akkurat her på Sunnmøre.  Vi  takker våre 

medlemmer,  støttespi l lere og partnere for  innsatsen,  og 

gleder oss t i l  å  gå inn i  2023 sammen med dere!  

Ålesund,  19.desember 2022

NExTdigital

Kine Beri ld Norheim

Dagl ig (g) leder

Ta kontakt:

LinkedIn                         Epost:



SAMMENDRAG
2022

NExTdigital  har i  2022 hatt  to ansatte,  en dagl ig (g) leder og en leder for  kobl ingsmagi.

Året har vært preget av et  høyt aktivitetsnivå -  v i  har blant annet gjennomført  13

forum, en FØKK UP-kveld og en Kick off ,  og 12 andre samlinger (kurs,  workshops,

frokost-eventer,  Gamif ication mm.) ,  i  t i l legg t i l  å  være involvert  i  andre samlinger hos

medlem og samarbeidspartnere våre gjennom året.  Vi  hadde også gleden av å ha tre

interns fra NTNU hos oss det første halvåret av 2022.  

Vi  startet  2022 med korona-restr iksjoner

som ga oss en digital  halvdagskonferanse

om RPA - fra nasjonale eksperter t i l  lokale

caser som Atea og Tafjord.  Heldigvis

lettet  restr iksjonene og vi  f ikk etablert

f ire nye forum, der i  blant et  Forum om

Cybersikkerhet som skapte stor interesse.

Flere av medlemmene våre har møttes for

første gang etter pandemien,  og vi  har

satt  pr is på al le fysiske møteplasser.  

Første halvår fokuserte vi  på å etablere

f lere relevante forum blant medlemmene,

og disse ble naturl ige møteplasser for

fruktbare diskusjoner.  I  apri l  var det duket

for en halvdags-konferanse om

Gamif ication,  i  samarbeid med HR Norge

Nordvest.

Høsten kickstartet v i  med årets største

NExTdigital-samling "Kick Off  2022",  med

hensikt  om å bygge og forankre

NExTdigital-kulturen -  dette klarte vi

godt,  i følge t i lbakemeldinger fra

deltakerne.

Gjennom året har vi  testet ut  nye

konsepter sl ik  som Gartners

teknologitrender på Sunnmørsk og

podcasten NEXT UP.  Vi  kan se t i lbake på

en vel lykket FØKK UP-kveld,  og ønsker å

ta med l i tt  av den uhøytidel ige

stemningen i  arbeidet fremover.

Samarbeid mel lom bedrifter  og industr ier

tror  v i  er  snarveien t i l  ytter l igere suksess

og bærekraft ig vekst for  regionen vår!  
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MEDLEMMENE VÅRE
2022

NExTdigital  har i  dag 23 medlemsbedrifter ,  som representerer et  bredt spekter av

kunnskap,  bransjer  og organisasjonsformer.  Styret har besluttet at  v i  ikke skal  bl i

f lere enn 30 medlemmer,  for  å holde fokus på oppfølging,  kval itet  og være tett  på

medlemmene våre.  Medlemmene i  dag representerer pr ivat næringsl iv ,  det offentl ige

og akademia,  og bidrar t i l  et  r ikt  samspil l  og nyskapning på tvers.  

Siden oppstart  i  2017,  har NExTdigital  fått  en tverrfagl ig prof i l  og et  tydel ig

samfunnsoppdrag -  sammen styrker vi  arbeids- og næringsl ivet på Sunnmøre.

NExTdigital  er  et  nettverk som skaper møteplasser der nåtid møter fremtid,  og der

mennesker fra ul ike virksomheter sammen f inner løsninger på digitale utfordringer.

Vi  tror  på nyskapning gjennom anvendt teknologi  og er  overbevist  om at tverrfagl ig

samarbeid er  en nøkkel  t i l  å  lykkes i  det digitale skiftet .  Gjennom aktivt  arbeid med

kunnskapsheving og kompetansedel ing på Sunnmøre,  ønsker vi  å bidra t i l  et  sterkt og

fremtidsrettet næringsl iv  i  vår  region.  

Les mer på netts iden vår nextdig ita l .no

https://www.nextdigital.no/om-oss/
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MEDLEMMENE VÅRE
2022

Engasjerte medlemmer

Hovedsamarbeidspartnere

MEDLEMMENE VÅRE
2022

 Vi  er  råstolte av å spi l le  på lag med så mange fremoverlente bedrifter ,  som er så 

breddful le av engasjerte,  delende,  rause og kunnskapsrike folk!  
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AKTIVITETER
2022

Årshjulet  i  NExTdigital  kan deles inn i  to hovedkategorier  -  inspirasjon og innsikt .  

Konferanser og meetups er åpne for  al le ,  mens workshoper og forum som hovedregel  er  

forbeholdt medlemmene i  NExTdigital .  Det er  i  årshjulet  og forumene volumet av 

aktiviteter i  NExTdigital  skjer .  

På følgende sider ser dere et  utvalg NExTdigital-arrangementer som har vært

gjennomført  i  2022,  i  t i l legg t i l  samlinger i  regi  av arbeidsgruppene og aktiviteter v i  

har vært aktive bidragsytere t i l :  
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AKTIVITETER
2022
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HVA ER ET FORUM?
2022

Vi står al le overfor  fel les problemsti l l inger knyttet t i l  b lant annet strategiske

veivalg,  effektivisering og innovasjon,  og er  overbevist  om at vi  er  bedre

sammen enn hver for  oss.  NExTdigital  skal  være en katalysator for  kunnskap,

og en arena for  utveksl ing av erfar inger.  Derfor har vi  etablert  ul ike forum.

Forum er en varig møteplass som tar for  seg relevante temaer hvor man kan

lære,  diskutere og dele erfar inger.  Les mer om forumene "Cybersikkerhet"  og

"Maskinlæring" på de neste sidene.  

Strategisk HR

Bærekraft  og teknologi

Cybersikkerhet

Dataplattform - Arkitektur

Finans og dig ita l iser ing

Per nå har v i  fø lgende akt ive forum:

RPA/Industr ie l l  automasjon

Kultur og endr ing

Maskinlæring

Merkevarebygging og verktøy i

d ig ita le f later

Les mer om de ul ike forumene her :

NExTdigita l  forum

https://www.nextdigital.no/forum1/
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FORUM | CYBERSIKKERHET
2022

Kjenner vi  r is ikoene vi  opererer med,  aksepterer vi  å operere med disse r isikoene?

Har vi  beredskaps planer som fungerer? Tester og øver vi  nok? Cybersikkerhet har

aldri  vært mer aktuelt  enn akkurat nå,  og i  løpet av 2022 arrangerte vi  3 forum

rundt dette teamet.

IT sikkerhetsarbeid handler om reduksjon av operasjonel l  r is iko og bevissthet i

ledelsen om den r isiko det opereres under.  Når vi  er  bevisste kan vi  også ta

beslutninger om vi  aksepterer r isiko,  el ler  om vi  skal  iverksette t i l tak for  å redusere

den.  
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FORUM | MASKINLÆRING
2022

Bortekontor kan være et  verktøy for  kunnskapsutvikl ing,  og brukt r ikt ig,

produktivitet .  Å samle fagspesial ister på tvers av bedrifter  gir  en

enestående mulighet t i l  å  kunne dra nytte av kompetanse og erfar ing.

"Forumet er en del av kompetansenettverket NExTdigital. Vi bruker NExTdigital som en katalysator: det er lett å
planlegge og møtes, og vi får innspill fra andre fagfelt enn vårt eget. På toppen av det, så har vi med oss noen av
de morsomste bedriftene i regionen. Bare så det er presisert: Maskinlæringsforumet er for alle, uansett om
bedriften din er medlem av NExTdigital, om du er student, eller om du bare vil lære deg noe ved siden av jobb. Vi
er her for å dele, og være glade eksperter.

- Lav terskel, høyt utbytte"
 

- Pål Haugen | Produktutvikler i Furuno Norge | Lead i maskinlæringsforumet
 

Les mer om Maskinlæring

https://www.nextdigital.no/nyheter/kunnskap-kode-og-kobling/


GARTNERS TEKNOLOGITRENDER 
PÅ SUNNMØRSK

2022

Hvert år  spår Gartner hvi lke strategiske teknologitrender som de mener kommer t i l  å

definere markedet de neste årene.  Dette kal les Gartners teknologitrender.  Vi  mener at

den beste måten å forklare Gartners 12 trender på,  er  å sette det i  sunnmørsk kontekst.

Gjennom 12 episoder har vi  sammen med våre medlemmer knyttet teori  med praksis.  

Som bonus har Geir  Balsnes t idl igere Gartner RVP Executive Programs Nordic Region og

styreleder i  NExTdigital ,  forklart  al le  de 12 trendene i  en introduksjonsvideo.  Ved å sette

det i  sunnmørsk drakt,  forklarer han trendene på en måte som er enkelt  å forstå for  al le

uavhengig av teknologi  bakgrunn.



Gartners teknologitrender på Sunnmørsk,  les mer om trendene.

Ved å følge QR-kodene kommer du rett  t i l  våre nettsider for  å se episodene,  el ler  å 

lytte som podkast i  Spotify .

https://www.nextdigital.no/teknologitrender-2022/


GAMIFICATION SOM 
DRIVER FOR UTVIKLING

2022

 

Kan vi drive opplæring og kompetanseutvikling på en måte som er morsom og skaper engasjement? 
Kan læringsspill bidra til bevisstgjøring og adferdsendring på organisasjon og individnivå? 
Hvordan kan en virtuell verden spille på lag med historier fra virkeligheten, og skape sterke opplevelser? 

I april under The North West arrangerte NExTdigital i samarbeid med HR Norge Nordvest, en halvdagskonferanse
med tema; Gamification som driver for utvikling. Her ønsket vi å øke kompetansen og forståelsen for hvilke
muligheter som ligger i gamificiation, eller spillifisering på norsk, og hvordan vi på en etisk måte kan dra nytte av
mulighetene som ligger der.

Hva er gamification, hvorfor fungerer det og hvilken rolle spiller det i utvikling mot en mer bærekraftig verden? 

Innen 2030 vil arbeidslivet i stor grad bestå av mennesker som er oppvokst med digitale spill, konstante
feedback-loops og visuelle og interaktive fortellinger. Hva gjør det med forventningene til hvordan vi organiserer
og kommuniserer læring og utvikling? 

Vi må fornye opplevelsen, formatet og innholdet i læring. Kan spill elementer og gamification være en modell for
virksomheter til å bli lærende organisasjoner?  

Sjekk ut hjemmesiden vår nextdigital.no for mer informasjon

En av innlederne på konferansen var overlege i psykiatri, Kari Elise Frøystad 
Veddegjærde. Kari Elise fikk vi også stifte bekjentskap med under kick off! 

https://www.thenorthwest.no/en
https://www.nextdigital.no/


KICK OFF
2022

 

I september hadde vi gleden av å invitere alle medlemmer i NExTdigital til Kick off. Dagen startet med en
faglig del, etterfulgt av middag og sosialt samvær hvor vi ble bedre kjent, med både nye og eksisterende
medlemmer.

Hensikten var å bygge og forankre "NExTdigital-kulturen" gjennom fokus på ulike fagforumer. Ønsket
resultat var å skape en delt "oss"-følelse for nettverket, i tillegg til en konkret og nyttig forankring og re-
start for forumene.

Det siste året har flere forum en noensinne vært aktive, og disse skal vi fortsette å jobbe med i 2023.
Hensikten med forum er jo nettopp å etablere varige møteplasser for spissede temaer og fagfelt. Oversikten
over hvilke forum vi har, finner du på nettsiden vår. Og har du en ide til et forum som ikke finnes så tar vi en
gjerne en prat.

Vi ser tilbake på Kick off 2022 med et stort smil, og takker for engasjerte medlemmer. For en gjeng!

Sjekk ut hjemmesiden vår nextdigital.no for mer informasjon

https://www.nextdigital.no/


KICK OFF
2022

 

Sjekk ut hjemmesiden vår nextdigital.no for mer informasjon

"Vi er hele mennesker, og vi spiller alle på ulike strenger i løpet av
arbeidsdagen og livet. Vi kobler, lærer og har det gøy sammen på kick off
- vi spiller på ulike strenger."

https://www.nextdigital.no/


KOBLINGSRÅDET
2022

Kobl ingsrådet ble startet  i  august 2022.  Det består av en t i l  to ansatte fra hver av

medlemsbedriftene i  NExTdigital .  En av målsetningene t i l  NExTdigital  er  å nå ut t i l

enda f lere ansatte i  medlemsbedriftene og skape større verdi  og mer relevant

innhold for  f lere.

Kobl ingsagentene vi l  være et  bindeledd mel lom NExTdigital  og sine egne bedrifter .

De er  oppdatert  på det som skjer  i  nettverket og kan formidle kunnskap og

kompetanse t i lbake t i l  egen bedrift ,  samtidig som de er  med på å forme hva

NExTdigital  setter på agendaen.

Vi er vanvittig stolte over å kunne presentere Koblingsrådet i NExTdigital med hele 46 koblingsagenter.
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NEXTDIGITAL - FYSISK OG 
I DIGITALE FLATER

2022

Selv om NExTdigital-kulturen og identiteten er  tydel igere og mer forankret enn t idl igere,  

jobber vi  kontinuerl ig med å bl i  enda klarere og treffe målgruppene bedre.  Klar 

kommunikasjon betyr mye for  oss,  spesielt  rundt arrangementer,  møteplasser og nye 

medlemmer.  Vi  ønsker å holde deg oppdatert  og bidra med både inspirasjon og innsikt  påfyl l  

i  hverdagen.  Døra på kontoret vårt  hos Pir  er  al l t id åpen - både for  å ta en kaffe og prat ,  

e l ler  om du trenger en plass å jobbe mel lom møter.

Nettsiden vår (nextdigital .no)  oppdateres fort løpende,  her kan man f inne 

kontaktinformasjon,  oversikt  over medlemmer og al le kommende arrangementer med egen 

påmeldings-knapp.  Vi  er  ivr ige på sosiale medier ,  og poster som regel  en story el ler  to når 

det er  noe du bør få med deg.

Vi  er  stolte over medlemmene våre,  og den kunnskapsdel ingen som foregår mel lom 

bedriftene.  Kobl ingsmagien vi l  styrke industr ien på Sunnmøre framover,  og vi  gleder oss t i l  

å  se resultater .  Et  mål  for  neste år  er  å sende ut f lere nyhetsbrev for  å holde deg og 

bedriften din oppdaterte -  si  gjerne i  fra om det er  noe du kunne tenkt å se mer av!

nextdig ita l .no

Foredrag og juryarbeid

Redaksjonel l  omtale

Facebook 

Her f innes du oss:

Teams

LinkedIn

Instagram

Pir  Cowork

https://www.nextdigital.no/
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HVA HAR VI LÆRT?
2022

I  august 2021 f ikk vi  historiens første leder for koblingsmagi,  i  tråd med vår strategi  om å 
synliggjøre koblingsjobben og katalysatorfokuset vi  har i  NExTdigital .  Lin Marie Norberg 
Jacobsen har gjort en strålende jobb i  rol len,  og i  januar 2023 gleder vi  oss t i l  å  presentere 
vår nye leder for koblingsmagi for dere.  Høsten 2022 f ikk vi  også varemerkebeskyttelse på 
«Koblingsmagi»,  og ikke minst ble Koblingsrådet med våre koblingsagenter ble etablert .  
Arbeidet med å bygge en delings- og læringskultur basert på psykologisk trygghet og 
ti lhørighet har vi  med oss i  alt  vi  g jør.  Vi  tror at det sl ik vi  kan lykkes med nyskaping gjennom 
anvendt teknologi .   
 
Høsten 2021 etablerte vi  også våre første forum, og vi  har i  2022 hatt ni  aktive forum. Det er 
her delings- og læringskulturen bygges og lever,  og vi  er utrolig imponerte over de fagl ig 
dyktige og fremoverlente folka som er med å bygge fagmil jø på tvers av bedrifts- og 
bransjegrenser.  

At vår daglige (g) leder Kine også var i  selskap med blant annet Nicolai  Tangen om tittelen
"Årets digital iseringsleder 2022" synes vi  også er stas,  og et testament t i l  det vi  får t i l  
sammen i  NExTdigital . . . !
 
Det er et privi legium å få lede NExTdigital ,  s l ik at vi  sammen bygger en sterkere og mer 
attraktiv region gjennom vårt avtrykk og fokus som del av et større bi lde.  Ingen dager er l ike,  
og vi  er mange stolte øyeblikk rikere – og noen parkeringsbøter fattigere.   
 
Tusen takk for samarbeidet i  2022,  vi  gleder oss brutalt  t i l  mer koblingsmagi,  fra nytt t i l  
nyttig og massevis av verdiskaping sammen med dere i  2023! 


